

# DEVRİMCİ İŞÇİ



**BU ÇAĞRIYA KULAK VERELİM**

## “Tek Tip Elbiseyi cesetlerimize bile giydiremeyecekler”

Adalet Bakanlığı'nın tutuklu ve hükümlülere yeniden Tek Tip Elbise giydirme kararı almasına karşı cezaevlerinde direniş hazırlıkları başladı.

Bursa Cezaevi'nde kalan idam mahkumu arkadaşımız **Nedim Soylu** bize gönderdiği bir mesajda direnişe destek beklediklerini hatırlatıyor.

**Nedim Soylu**'nun çağrısı aynen şöyle:

“Dostlar, ben Nedim Soylu

Zulüm ve ölüm yeniden kapımızda. Adalet Bakanlığı yeni genelgeyle, yıllar süren mücadelede sonucunda ölüm ve sakatlıklar pahasına elde ettiğimiz mevzileri yeniden ele geçirmek istiyor. “Size rahat nefes almak yok!” diyorlar. İdareye yanıtımız açık ve net oldu. Dedik ki, “Siz bizim cesetlerimize bile Tek Tip Elbise giydiremezsiniz.”

2 ay 15 gün mektup 3 ay da görüş cezası geldi. Ölüm orucuna kadar varan genel bir direniş kapıda. Her şeye, baştan bu yana zaten hazırız. Ölüm hoş geldi safa geldi.

E Tipi'nde 8 kişiyiz. Bitişimizdeki özel tip dostlarla dolu. Direniş bayrağını ölüm pahasına da olsa yere düşürmeyeceğiz. Bize inanın ve güvenin. Kahrolsun faşizm. Yaşasın mücadeleimiz. Destek bekliyoruz.”

## **Bursa'da Açlık Grevi 3 DEVRİMCİNİN MEKTUBU VE ÇAĞRISI**

Nedim Soylu'nun yukardaki mesajının bize ulaş-

masından 10 gün sonra 3 devrimcinin yeni bir mektubu bize ulaştı. Bursa'da Nedim'le birlikte kalan Cevdet Uçar ve Erbesit Özdemir'in imzalayıp gönderdiği mektup şöyle:

“Yıllardır oligarşinin zindanlarında devrimin ve emekçi halklarımızın üzerine yüklediği görevleri canımız pahasına yerine getirmeye çalışıyoruz. İşkencehanelerde ve ölüm hücrelerinde yükselen direnme kararlılığımız karşısında siyasi iktidar çareyi bizleri çeşitli yerlere sürmekte buldu. Bu sürgün direnme coşkusunu kamçulamaktan başka bir şeye yaramadı. Gittiğimiz her yere bu coşkusunu da beraber taşıdık. Bu direnme coşkusıyla Askeri Faşist Diktatörlüğün bizleri teslim almak için dayattığı bütün yaptırımları boşa çıkardık. Demokratik mevzileri teker teker ele geçirirken şehitler verdik. Bu mücadeleyi omuzlayan yüzlerce devrimciden hasta ve sakat olmayan yok gibidir.

Bugün ise “Genelge” adı altında el altından yayınlanan emirlerle ölüm pahasına elde ettiğimiz mevziler geri alınmak isteniyor.

Bu “Genelge” hakkımızda okunan bir ölüm fermanıdır. Aynı zamanda bu “Genelge” bizleri direnmeye çağırır bir davetiyedir.

Bu ölüm fermanına karşı çıkmak ve direnme davetini kabul etmekten başka yolumuz yoktur. Bu amaçla 8 Eylül 1988 tarihinden itibaren süresiz Açlık Grevi'ne başladık. Demokratik ve insani isteklerimiz kabul edilinceye kadar Açlık Grevi'ni tırmandırarak sür-



düreceğiz. Bu uğurda ölüm hoş geldi safa geldi! Kahrolsun Faşizm, Yaşasın mücadelemiz! İnsanlık Onuru İşkenceyi Yenecek!"

Nedim Soylu / Cevdet Uçar /  
Erbesit Özdemir

1988 yılının son ayları, faşist rejimin kişilik-sizleştirme politikalarına karşı, Türkiye cezaevlerindeki baskılara ve kötü yaşam koşullarına karşı siyasi tutukluların muhtemelen Ölüm Orucu'na dek uzanacak kararlı direnişlerine sahne olacağına benzemektedir. Bu nedenle siyasi tutuklularla dayanışma faaliyetlerini yükseltmek, özellikle başlatılan açlık grevlerinin hedeflerine ulaşabilmeleri için en geniş kamuoyunu harekete geçirip Evren-Özal iktidarı üzerinde baskı oluşturmak bugün tüm devrimcilerin, demokratların ve yurtseverlerin önünde acil bir görev olarak belirmektedir. Bu göreve sahip çıkalım!



# STRASBURG AÇLIK GREVİ BAŞARIYLA SONUÇLANDI!

STRASBURG'ta 6-15 Eylül tarihleri arasında yapılan Açlık Grevi başarıyla sonuçlandı. Avrupa Parlamentosu'ndan 4 kişili, heyet grevcilerin talebi doğrultusunda Türkiye'ye gidecek.

12 Eylül Adaleti'nin iptal edilmesi yönünde Devrimci İşçi tarafından sürdürülen çalışmaların bir parçası olarak Fransa'nın Strasburg şehrinde açlık grevi yapıldı. Eylemin talebi şuydu: Avrupa Parlamentosu 12 Eylül Adaleti'ni gündemine alıp tartışmalı ve politik davaları izlemek üzere Türkiye'ye bir heyet göndermelidir.

Açlık Grevi 6 Eylül günü St. Nicola Kilisesi'nde 21 kişiyle başladı. Eyleme katılan arkadaş sayısı daha sonraki günlerde arttı. 13 ve 14 Eylül günleri Açlık Grevi'ne katılan arkadaş sayısı 60 dolayındaydı.

Açlık grevi Strasburg'daki ve Fransa'nın diğer şehirlerindeki ilerici, devrimci güçler tarafından yoğun bir ilgiyle izlenip desteklendi. Türkiyelilerin yanısıra Fransız kuruluşları da eylemi desteklediler, grevcileri sürekli ziyaret ettiler.

14 Eylül günü 300 kişinin katıldığı bir yürüyüş yapıldı. Grevcilerin taleplerini desteklemek için yapılan yürüyüş parlamento binasının önünde son buldu. Yürüyüşe katılan Avrupa parlamenterlerinden Jef Ulsburg bir konuşma yaparak eylemin taleplerinin

desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Yine aynı gün, Jef Ulsburg'la Avrupa Parlamentosu Yeşil Grup yetkililerinden Wolfgang von Notstiz'in de katılımıyla parlamento içinde bir basın toplantısı düzenlendi.

Parlamentonun 14 Eylül'deki oturumunda Türkiye üzerine hazırlanan bir rapor tartışmaya açıldı. Alman Sosyal Demokrat parlamenter Gerd Walter tarafından hazırlanan raporda insan hakları, demokrasi, Kürtlere karşı tutum konularında Türkiye eleştiriliyordu. Raporun tartışılması sırasında çeşitli parlamenterler Türkiye'deki gelişmelerden kaygılı olduklarını vurguladılar. Açlık grevini aktif bir şekilde destekleyen belçikalı Parlamenter Jef Ulsburg raporla ilgili söz aldı ve 12 Eylül Adaleti ile ilgili açıklamalar yaptı. Ulsburg Fatsa ve Ankara Devrimci Yol davalarını örnek olarak göstererek parlamentonun 12 Eylül Adaleti'nin bütün sonuçlarıyla iptal edilmesi için T.C. yönetimi üzerinde baskı oluşturması gerektiğini hatırlattı.

Parlamento'da Türkiye'nin görüşülmeye başlamasından önce açlık grevcilerinin oluşturduğu bir heyet çeşitli parlamenterlerle görüştü. Bu görüşmeler sonucunda Sosyalist grupla Yeşiller Grubu'nun yanısıra Bağımsızlar grubunu temsilen bir heyetin Türkiye'ye gitmesi ve açlık grevcilerinin talepleri doğrultusunda incelemelerde bulunması hedefi gerçekleşti.

Bu hedefe ulaşılması üzerine açlık grevinin 14 Eylül akşamı bitirilmesi

kararlaştırıldı. Eyleme o akşam yapılan bir geceyle son verildi. Geceye 450 dolayında bir katılım oldu. Bazı parlamenterlerin de izlediği gece coşkulu bir havada geçti. Birlikte türküler söylendi, halay çekildi. Açlık grevcilerinin hazırlayıp sahnelediği küçük tiyatro ilgiyle izlendi.

Strasburg'taki TDKP, Partizan, TKP taraftarları ile Strasburg Türkiyeli Öğrenciler Birliği adına gecede okunan mesajlar güzel bir dayanışma örneği oluşturdu.

## HEYET ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE TÜRKİYE'YE GİDECEK

AÇLIK GREVİ'nin talepleri doğrultusunda Türkiye'de incelemelerde bulunacak olan Avrupa Parlamentosu heyeti önümüzdeki günlerde Türkiye'ye gidecek. Heyette, Yeşiller adına Wolfgang von Notstiz, Bağımsızlar Grubu adına Jef Ulsburg yer alacak. Sosyalist grup adına Alman Sosyal Demokrat Ludwig Fellermaier ile Fransız Sosyalist Partisi'nden bir parlamenterin yer alacağı heyet Türkiye'de davalara girecek, cezaevlerinde incelemelerde bulunacak, hükümet yetkilileri, partiler ve derneklerle görüşecek.